
菊薫る季節となりました。
さて、毎年開催している紙おむつ講習会につきまして、今年は区役所会議室での対面と
オンライン併用にて開催いたします。

 ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

♦日時 令和７年１１月１９日（水）　午後２時３０分～午後４時（講義＋質疑応答）

♦会場　中央区役所本庁舎 ８階 第５会議室 （中央区築地１－１－１）

♦対象 区内在住の紙おむつ使用者、紙おむつ使用者の介護者など

♦内容 紙おむつの選び方・モレないあて方について講義をします。

♦講師 白十字株式会社　コンシューマー営業部　西村　文寿

♦定員 対面20名・オンライン20名（先着順）

♦申込受付期間

令和７年１０月３日（金）～ 令和７年１０月３１日（金）

◎対面(ご来場)ご希望の方は下記フリーダイヤルまでご連絡ください。

◎オンラインをご希望の方

♦ご用意いただくもの

スマートフォン・タブレット・パソコンなど
Zoomへのアクセスが可能なもの

♦申込方法
「shunsukeohba@hakujuji.co.jp」に下記必要事項を記載し、
メールを送信してください。

件名：紙おむつ講習会申込

①参加者氏名　②電話番号　③資料の届先住所

申し込み後、Zoomへの招待メールを送信いたします。
また、講習会への参加手順書・講習会で使用する資料・サンプルを郵送いたします。

ご不明点などございましたら、白十字販売（株）おむつ相談係

【フリーダイヤル0120-157-290】までご連絡ください。

～対面とオンラインの併用開催～

オンラインの方はご自宅からの視聴となりますので、
介護中の方でも安心してご参加いただけます。

事前に講習会への参加手順書とサンプルをお送りいたしますので、

オンラインでの講習会が初めての方も安心です。

ご来場の方は実技も予定していますので、

動きやすい服装でお越し下さい。

mailto:shunsukeohba@hakujuji.co.jp

